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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Regnskab
Følgende er konstateret: Regnskab for økologiske fødevarer
herunder kontrol af løbende registreringer. Der var løbende
registrering af bestilte rugbrød(produktion). Der mangle
løbende registrering af forbrug af råvarer samt forbrug af de
anvendte rugbrød. Der manglede registrering af råvarer
anvendte til ikke-økologiske vare, samt registrering af spild.
Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer.
Der er foretaget lageret optælling. Der manglede optælling af
brudt råvarer som stod i produktionslokalet. Kontrol af
periodevise balanceopgørelser. Der var foretaget
balanceopgørelse. Der manglede balance for hvert enkelt
anvendte råvarer. Sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter. Skåret rugkerner, Ok. Kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Virksomheden følger ikke deres
indsendte eksempel for balance opgørelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for balanceopgørelse via fødevarerstyrelsen hjemmeside.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer skåret rugkerner,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for skåret rugkerner til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af skårne rugkerner og tilberedning af rugbrød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


